様式第１５号（イ）（日本工業規格Ａ４）

肥 料 販 売 業 務 開 始 届 出 書

                                           令和  年  月  日（※）

 群馬県知事                あて

                                住  所 ○○県○○市○○町○丁目○番○号

                                 氏  名  ○○○株式会社 代表取締役○○ ○○
                                   （名称及び代表者の氏名）

                                     電 話 ○○○－○○○－○○○○

  下記のとおり肥料の販売業務を行いたいので、肥料の品質の確保等に関する

法律第２３条第１項の規定により届け出ます。

                                    記

１  氏名及び住所（法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

  ○○○株式会社 代表取締役○○ ○○

  ○○県○○市○○町○丁目○番○号

２  販売業務を行う事業場の所在地

  群馬県○○市○○町○丁目○番○号

３  群馬県内にある保管する施設の所在地

群馬県○○市○○町○丁目○番○号

該当なし

届出年月日記入。

業務開始後２週間以内に届出し

てください。

県内に保管施設がない場合

（法人の場合）県外に本社がある場合は、県外の

本社住所をご記入ください。

右上にご記入いただいた住所・氏名と

同じ住所・氏名をご記入ください。

２枚とも記入・押印のうえ提出してください

＜ 記 載 例 ＞

＜添付資料＞

・登記事項証明書（法人）または住

民票（個人）

・取扱い製品一覧

・販売事業場の位置図

捨印